

FAKTÚRA č. 2020911236

CHRIEN, spol. s r.o.
Lieskovská cesta 13
960 01 Zvolen

IČO: 36008338
DIČ: 2020477613
IČ DPH: SK2020477613

Bankové spojenie:
Číslo účtu:
IBAN:
BIC CODE:
Spôsob úhrady:
Konštantný symbol:
Variabilný symbol:
Dátum splatnosti:
Dátum daňovej povinnosti:
(dodanie tovaru/služby; prijatie platby)
Dátum vyhotovenia:
Číslo zmluvy:
Dodací list č.:

Tatra banka, a.s.
SK6111000000002624780024 / 1100
SK6111000000002624780024
TATRSKBX
Prevodný príkaz
0008
2020911236
22.09.2020
10.09.2020
11.09.2020
O202002891

Odberateľ: 8012-E
Stredná odborná škola technická
Kozmálovská cesta č.9
935 21 Tlmače

IČO: 17050308 DIČ: 2021041891

Kód produktu	Názov produktu	Množstvo MJ	Cena za MJ	Celk. cena bez DPH	DPH [%]	Celková cena s DPH
501	Kurací stehenný steak 2kg GASTRO mr., 12kg/kar.	12 kg	2,80	33,60	20	40,32

Celková suma s DPH zobrazená pri položkách je informatívneho charakteru, nezohľadňuje zaokrúhlenie DPH.

Spolu:

40,32

Celková suma k úhrade:

[EUR] 40,32
1 214,68

Rekapitulácia DPH: [€]	Sadzba	Základ dane	Daň	Cena s daňou
0 %		0,00	0,00	0,00
20 %		33,60	6,72	40,32
		33,60	6,72	40,32

Okresný súd B. Bystrica, odd. Sro, vložka č.3763/S
Faktúra slúži zároveň ako dodací list.

k úhrade

Stredná odborná škola technická Kozmálovská cesta 9, 935 28 Tlmače	
Dátum: 11-09-2020	
Číslo zápisu: 842/2020	Číslo spisu: SOŠT-1/2020
Prílohy:	Vybavuje: VE

Vyhotovil: Monika Segečová, Telefón: 045/5317922

Spracované v informačnom systéme SPIN od Asseco Solutions.

AKTÚRA - Daňový doklad

Číslo : 20200645

DODÁVATEĽ:
Róbert Šiko - Mäso-údeniny
 Žitná 1483/6
 Bánovce nad Bebravou
 95704
 IČDPH: : SK1020434173 IČO: 34477632
 DIČ : 1125851078
 Banka : VÚB
 Účet : 1151335953/0200
 IBAN : SK2502000000001151335953
 SWIFT : SUBASKBX
 Dátum dodania : 10.09.2020
 Dátum vyhotovenia Fa. : 10.09.2020
 Dátum splatnosti : 24.09.2020
 Forma úhrady : PP
 T/Fax : 0918215093 038/7602428

Číslo obj. :

DL : 20200645

K.symbol :

ODBERATEĽ:

Stredná odborná škola Tlmače

Kozmálovská cesta č.9

935 28 Tlmače

Slovensko

IČDPH :

IČO:17050308

DIČ:

PREVÁDZKA:

Okresný úrad, odbor živnostenský, Bánovce nad Bebravou sp. č.: F/2001/

číslo živn. registra 301-2775

Veterin. kontrola SK 3010 ES

Číslo tovaru	Názov	Počet MJ	%DPH	Cena/J	Cena/J+DPH	Spolu
m1	Mäso uvedené na DL	1.000 ks	10	243.710	268.080	243.710
m2	Mäsové výrobky uvedené na DL	1.000 ks	20	90.250	108.300	90.250
						333.960

V prípade nedodržania termínu splatnosti budeme nútení účtovať penále vo výške 0,05% za každý deň omeškania.

	Základ	DPH	Spolu
DPH 10%	243.71	24.37	268.08
DPH 20%	90.25	18.05	108.30
Celkom	333.96	42.42	376.38

Celkom k úhrade : 376.38 EUR

Slovom : tristosedemdesiatšesť + 0.38

Vystavil : René Šiko

957 0
IČO:34 4

Pečiatka a podpis

k úhrade

Stredná odborná škola technická
Kozmálovská cesta 9, 935 28 Tlmače
 Dátum: 18-09-2020
 Číslo záznamu: 871/2020
 Číslo spisu: SOŠT-1/2020
 Prílohy:
 Vybavuje: KE

AKTÚRA - Daňový doklad
KÓPIA SÚHLASÍ S ORIGINALOM

Číslo : 20200733

DODÁVATEL:

Róbert Šiko - Mäso-údeniny

Žitná 1483/6

Bánovce nad Bebravou

95704

IČDPH: : SK1020434173 IČO: 34477632

DIČ : 1125851078

Banka : VÚB

Účet : 1151335953/0200

IBAN : SK2502000000001151335953

SWIFT : SUBASKBX

Dátum dodania : 28.09.2020

Dátum vyhotovenia Fa. : 28.09.2020

Dátum splatnosti : 12.10.2020

Forma úhrady : PP

T/Fax : 0918215093 038/7602428

Číslo obj. :

DL : 20200733

K.symbol :

ODBERATEL:

Stredná odborná škola Timače
Kozmálovská cesta č.9
935 28 Timače
Slovensko

IČDPH :

IČO:17050308

DIČ:

PREVÁDZKA:

Okresný úrad, odbor živnostenský, Bánovce nad Bebravou sp. č.: F/2001/

číslo živn. registra 301-2775

Veterin. kontrola SK 3010 ES

Číslo tovaru	Názov	Počet MJ	%DPH	Cena/J	Cena/J+DPH	Spolu
m1	Mäso uvedené na DL	1.000 ks	10	312.500	343.750	312.500
m2	Mäsové výrobky uvedené na DL	1.000 ks	20	80.270	96.320	80.270
						392.770

V prípade nedodržania termínu splatnosti budeme nútení účtovať penále vo výške 0,05% za každý deň omeškania.

	Základ	DPH	Spolu
DPH 10%	312.50	31.25	343.75
DPH 20%	80.27	16.05	96.32
Celkom	392.77	47.30	440.07

Celkom k úhrade : 440.07 EUR

Slovom : štyristostyridsať + 0.07

Vystavil : René Šiko

Pečiatka a podpis

k úhrade

Stredná odborná škola technická Kozmálovská cesta 9, 935 28 Timače	
Dátum: 01-10-2020	
Číslo zápisu: 959/2020	Číslo spisu: SOST-1/2020
Prílohy:	Vybavuje: VE

DODÁVATEL:
osobnyudaj.sk, s.r.o.
DUETT Business Residence
Námestie osloboditeľov 3/A
040 01 Košice
Slovensko



IČO: 50528041
DIČ: 2120357041
IČ DPH: SK2120357041
Okr. súde Košice I, odd. Sro, v.č.41065/V

Tatra banka, a.s.
IBAN / SWIFT: SK05 1100 0000 0029 4103 4594 / TATRSKBX
Variabilný symbol: 1020100052
Forma úhrady: Bankový prevod

Faktúra 1020100052

KÓPIA SÚHLASÍ S ORIGINÁLOM

ODBERATEL:
Stredná odborná škola technická, Kozmálovská
cesta 9, Tlmače
Kozmálovská cesta 9
93528 Tlmače
Slovensko

IČO: 17050308
DIČ: 2021041891
Dátum vystavenia: 01.10.2020
Dátum dodania: 01.10.2020
Dátum splatnosti: 08.10.2020

Fakturuje Vám na základe zmluvy č. ZO/2018B20331-1 o zabezpečení výkonu činnosti zodpovednej osoby pri ochrane osobných údajov dotknutých osôb spracovávaných u prevádzkovateľa

Názov položky	Počet	Jednotka	Jedn. cena bez DPH	DPH	Jedn. cena s DPH	Celkom s DPH
Výkon zodpovednej osoby za 10 / 2020	1	krát	40,00 €	20%	48,00 €	48,00 €

Poznámka:

Základ DPH
DPH 20%
Výška DPH
40,00 €
8,00 €

Celková suma: 48,00 €

by square



Podpis a pečiatka:



IBAN
SK05 1100 0000 0029 4103 4594

Variabilný symbol
1020100052

Dátum splatnosti
08.10.2020

Suma na úhradu
48,00 €

k úhrade

Stredná odborná škola technická Kozmálovská cesta 9, 935 28 Tlmače	
Dátum: 01-10-2020	
Číslo záznamu: AS 2020	Číslo spisu: S-1-1/2020
Prílohy:	Vybavuje: VE

Vystavil: Mgr. Tatiana Dopiráková

02 / 800 800 80

www.osobnyudaj.sk

faktury@osobnyudaj.sk

Vytvorené pomocou SuperFaktura.sk

Strana 1/1

Dodávateľ IČO: 35349051 Jozef Henzel ml. - Ovocie zelenina ul. Čsl.armády 4 934 01 Levice Prevádzka: Peňažný ústav: SSp. Levice a.s. Číslo účtu/kód: 28671826/0900 IBAN: SK280900000000028671826 Tel.:036/6312889 eMail:henzelml@ozhenzel.sk DIČ: 1020105779 IČ DPH: SK1020105779 ObÚ v Leviciach, číslo ž.r. 402-12662		FAKTÚRA číslo : 2020/1319 Konšt. symbol: 008 KÓPIA SÚHLASÍ S ORIGINÁLOM Odberateľ: IČO: 17050308 STREDNÁ ODBORNÁ ŠKOLA TECHNICKÁ TLMAČE KOZMÁLOVSKÁ CESTA 9 935 28 TLMAČE DIČ: 2021041891 IČ DPH:					
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:2020/1319 Spôsob dopravy: Forma úhrady: p.p.		Dátum splatnosti: 05.10.2020 Dátum vyhotovenia: 25.09.2020 Daňová povinnosť: 25.09.2020 Dátum dodania: 25.09.2020					
Fakturuje Vám		MJ	Počet	Cena MJ	%DPH	s DPH	Celkom
001 - VV2006495 18.09.2020							
KOPOR STER. 720 ml 8ks RISNOV.		KS	2,000	0,94	20,00	1,13	2,26
SOSOVICA 5 KG manya		KG	5,000	1,03	20,00	1,24	6,18
KAPUSTA NOVA BIELA PL CZ SK IITR		KG	25,000	0,49	10,00	0,54	13,48
RAJCINY VOLNA IITR HO HU PL 0,40		KG	15,000	1,17	10,00	1,29	19,31
PAPRIKA PCR 1 HU+SK+PL IITR		KG	10,000	1,43	10,00	1,57	15,73
CIBULA ZLTA SK-PL 40-80 IITR		KG	10,000	0,51	10,00	0,56	5,61
CIBULA CERV KARMEN 1TR SK.PL		KG	5,000	0,95	10,00	1,04	5,23
CESNAK A II TR SP+HU		KG	1,000	4,94	10,00	5,43	5,43
MRKVA CZ HU PL II TR		KG	10,000	0,59	20,00	0,71	7,08
PETRZLEN PRANY IITR NL+PL		KG	10,000	1,56	20,00	1,87	18,72
ZELER A ITR SK+PL		KG	5,000	0,91	20,00	1,09	5,46
PETRZLEN VNAT HLADKA IITRIT		KG	0,250	4,20	10,00	4,62	1,16
KARFIOL 6 IT S F IITR OD29.7		KS	20,000	1,55	10,00	1,71	34,10
VAJCIA L I.tr.A LV 1-6L Sk		KS	150,000	0,12	20,00	0,14	21,60
ZEMIAKY SKORE SUNITA VT AB SK		KG	100,000	0,39	10,00	0,43	42,90
MUKA VYBEROVA10 kg		KG	30,000	0,35	20,00	0,42	12,60
001 - VV2006744 25.09.2020							
MUKA HLADKA OO EXTRA 10kg		KG	20,000	0,35	20,00	0,42	8,40
MUKA VYBEROVA10 kg		KG	30,000	0,35	20,00	0,42	12,60
PAPRIKA PCR 1 HU+SK+PL IITR		KG	25,000	1,43	10,00	1,57	39,33
SOSOVICA 5 KG manya		KG	5,000	1,03	20,00	1,24	6,18
KARFIOL 6 IT S F IITR OD29.7		KS	5,000	1,55	10,00	1,71	8,53
MRKVA CZ HU PL II TR		KG	10,000	0,59	20,00	0,71	7,08
PETRZLEN PRANY IITR NL+PL		KG	5,000	1,56	20,00	1,87	9,36
ZELER A ITR SK+PL		KG	5,000	0,91	20,00	1,09	5,46
KEL NOVY IITR .IT+ES		KG	5,000	1,16	10,00	1,28	6,38
RAJCINY VOLNA IITR HO HU PL 0,40		KG	12,000	1,42	10,00	1,56	18,74
SALAT LADOVY 10 ES IITR.		KS	3,000	1,16	10,00	1,28	3,83
POR HOL ST PL IITR		KG	3,000	1,42	10,00	1,56	4,69
UHORKY HAD+MADARSKO CZ +PL IITR		KG	15,000	1,43	10,00	1,57	23,60
PAPRIKA ML. asta 500g (50ks)		KS	2,000	2,42	20,00	2,90	5,81
KRUPICA A DETSKA 500 G (20ks)		KG	2,500	0,96	20,00	1,15	2,88
SOL STOLOVA (12ks)		KG	12,000	0,34	20,00	0,41	4,90
ZEMIAKY SKORE SUNITA VT AB SK		KG	150,000	0,39	10,00	0,43	64,35
VAJCIA L I.tr.A LV 1-6L Sk		KS	90,000	0,12	20,00	0,14	12,96

Fakturujeme Vám		MJ	Počet	Cena MJ	%DPH	s DPH	Celkom
CIBULA	ZLTA SK-PL 40-80 IITR	KG	10,000	0,51	10,00	0,56	5,61
DROZDIE	500g	KG	1,000	1,50	20,00	1,80	1,80
			Základ		DPH		Celkom
V sadzbe 10 %			289,07		28,91		317,98
V sadzbe 20 %			126,10		25,22		151,32
Oslobodené			0,00				0,00
Mimo DPH			0,00				0,00
Celkom			415,17		54,13		469,30 EUR

Faktúra slúži zároveň ako dodací list.

Vystavil: Správca Jozef Henžel [redacted] enina
 ul. Čsl. arm. [redacted]
 IČ [redacted]
 IČ pre D [redacted] ④
 č. tel.: 038 [redacted]

Prevzal :

YJFSIMX090050, 8.30.1005, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno

k úhrade

Stredná odborná škola technická Janálovská cesta 9, 935 28 Tlmače	
Dátum: 29-09-2020	
Príjemca:	Číslo spisu: 50547-1/2020
Podpis:	Vybevuje: VE



NMVF120164411

Bidfood

KÓPIA SÚHLASÍ S ORIGINALOM

**FAKTURA
DODACÍ LIST****120164411**

(variabilný symbol)

Číslo zák : **605003** IČO: 17050308 DIČ:

IČ DPH:

Číslo predaja: **215979918**Adresa dodania: **300**
**Stredná odborná škola
technická****Kozmálovská cesta 9
93528 Tlmače**Dátum dodania : 28.9.2020
Dátum vystavenia: 28.9.2020
Dátum splatnosti : **18.10.2020**SWIFT : **CEKOSKBX**

IBAN : SK487500080100611022233

Platba : Prevodný príkaz

Strana : 1
OZ : 2604
Odoslal : NMV
Nové Mesto n.V.
Stred. : 30 ZASK
69-9-7
ES

Stredná odborná škola technická

**Kozmálovská cesta 9
93528 Tlmače**Zmiera v
dokumente

Dod. podm. : 02GAS Gastro

Značka:

Vytlačil : SaOs

Vodič číslo : 036 Tel:0903570650

Vystavil : SaOs

Vodič meno : Udovorka Milan, 36 NM196DD IVECO

Auto dod. :

Obchodný zástupca: Papfy Anton (G) tel:0917847830

Číslo riadku	Číslo tovaru	Počet kartónov	Názov tovaru + Balenie	Cena za jednotku Brutto	Zľava	Cena za jednotku Netto	Počet kusov	Celkom EUR	DPH %
1	Mr 428931	1,00	BOND ŠAMPIŇÓNY KRÁJANÉ 1*2,5KG	3,09		3,0900	2,50 kg	7,73	20
2	Mr 428939	1,00	BOND HRÁŠOK JEMNÝ 1*2,5 KG	2,10		2,1000	2,50 kg	5,25	20
3	Mr 428983	2,00	BOND BROKOLICA BOND 1*3 KG	2,25		2,2500	6,00 kg	13,50	20
4	Ch 702099	8,00	BRYNDZA PL.VEDIE. MELIKO 1*1KG	5,99		5,9900	8,00 kg	47,92	20
5	Ch 703021	1,00	KYSLÁ SMOTANA 20 % SK 1*3 KG	2,19		2,1900	3,00 kg	6,57	10
6	Ch 703483	2,00	JOGURT SMOT. ČOKO.RAJO 20*145G	0,43		0,4300	40,00 ks	17,20	10
7	Ch 703486	7,00	JOGURT SMOTANOVÝ MIX 20*150G	0,43		0,4300	140,00 ks	60,20	10
8	Ch 739614	1,00	CORONET KVASENÁ KAPUSTA 1*5KG	0,99		0,9900	5,00 kg	4,95	20
9	Su 600215	6,00	BROSKYNE POLENÉ 1*2650 ML	5,20		5,2000	6,00 ks	31,20	20
10	Su 600268	6,00	HRUŠKY POLENÉ LÚPANÉ 1*2650G	4,80		4,8000	6,00 ks	28,80	20
11	Su 610095	6,00	CORONET SLNEČNICOVÝ OLEJ 1*5L	1,35		1,3500	30,00 l	40,50	20
12	Su 611105	4,00	*IT*RYŽA GULATÁ SCOTTI 1*5 KG	1,20		1,2000	20,00 kg	24,00	20
13	Su 611235	1,00	CÍČER SUCHÝ 6-7MM 1*5KG	1,50		1,5000	5,00 kg	7,50	20
14	Su 611946	1,00	SLOVENSKÁ RYŽA BEZVAJEČNÁ1*5KG	0,95		0,9500	5,00 kg	4,75	20
15	Su 613015	1,00	LIPTON VIKINČAJ MIXBOX180*1,6G	17,90		17,9000	1,00 ks	17,90	20
16	Su 614144	1,00	CORONET JAHODOV DŽEM EXTR1*4KG	2,59		2,5900	4,00 kg	10,36	20
17	Su 615061	1,00	UHORKY 6-9CM STERILIZ 8*720ML	1,15		1,1500	8,00 ks	9,20	20
18	Su 621195	5,00	CORONET KEČUP TUBA 1*1,5KG	2,10		2,1000	5,00 ks	10,50	20
19	Su 637134	2,00	CORONET PETRŽLE VŇAŤ SUŠ1*150G	3,15		3,1500	2,00 ks	6,30	20
20	Su 640060	1,00	SIRUP MALINA CITRÓN 1*5L	2,50		2,5000	5,00 l	12,50	20

Tovar som prevzal riadne zabalený a v teplote zodpovedajúcej charakteru tovaru:

Podpis, pečiatka a meno

Hydinové mäso je na trh uvádzané v stave čerstvom alebo hlbokozmrazenom, v triede kvality A.

Čerstvé mäso: skladujte pri teplote od -2°C do +4°C. Hlbokozmrazené: skladujte pri teplote -18°C alebo nižšej. Červené mäso, zverinu, králiky, ryby: ak nie je uvedené inak, spotrebujte po rozmrazení/otvorení obalu do 48 hodín, hydinu, ryby a ostatné morské živočíchy do 24 hodín. Prijemca tovaru je povinný do uplynutia doby spotreby tovaru uchovať etiketu tovaru a jednoznačne preukázať pôvod tovaru a jeho trvanlivosť. Všetky informácie uvedené v súlade s platnou legislatívou nájdete po registrácii a prihlásení na www.mojbidfood.sk Tu si môžete stiahnuť „Produktový list“ tovaru, ktorý slúži ako príloha k dodaciemu listu, na účely preukázania legislatívne požadovaných informácií o tovare v slovenskom jazyku pre prípad kontroly štátnymi orgánmi.

Mena:-EUR-		
Sadzba DPH	10%	20%
Základ	83,97	282,86
DPH:	8,40	56,57
Celkom	92,37	339,43
Celkom ...: 431,80 EUR		
Netto kg : 167,9680	Brutto kg: 179,82	Kal.kt: 58,00

V prípade nedodržania splatnosti Vám bude účtovaný úrok vo výške 0,1 % / deň.

Bidfood Slovakia s.r.o.
Priestravná 232/71, 915 01 NOVÉ MESTO NAD VÁHOM
Zapísané v OR OS TN vl. č. 11529/R
IČ DPH: SK 2020168359
DIČ: 2020168359
IČO: 341 521 99Zákaznícke centrum - Objednávky:
GASTRO západ SK 032/7742 862, mobil 0912/058 150
e-mail: callcenterum.nm@bidfood.sk
GASTRO východ SK 051/7461 215, mobil 0912/058 250
e-mail: callcenterum.po@bidfood.sk
RETAIL 032/7742 860, mobil 0912/058 160
e-mail: callcenterum@bidfood.skPobočka NOVÉ MESTO NAD VÁHOM
tel.: 032/7742 862
mobil: 0912/058 162
e-mail: pobočka.nm@bidfood.skPobočka PREŠOV
tel.: 051/7461 215
mobil: 0912/058 215
e-mail: pobočka.presov@bidfood.sk**Bidfood**

FAKTÚRA VYDANÁ - Daňový doklad

KÓPIA SÚHLASÍ S ORIGINALOM -310191-
variabilný symbol: **5000861065**
evidenčné číslo: **3100329144**

Dodávateľ (IČO): 36283576
Dodávateľ (DIČ): 2022141165
Dodávateľ (IČ DPH): SK2022141165

Odberateľ (IČO): 17050308
Odberateľ (DIČ): 2021041891
Odberateľ (IČ DPH):

PENAM SLOVAKIA, a.s.
Štúrova 74/ 138
SK-949 35 Nitra

Stredná odborná škola technická
Kozmálovská cesta 9
SK-935 28 Tlmače

Miesto vydaja:
PENAM SLOVAKIA, a.s.
závod Nitra pekárna
Štúrova 74/138
SK-949 35 Nitra
Zapísaná v OR OS Nitra 3.3.2006, Odd.Sa, Vložka č.
10331/N

Sídlo firmy:
Stredná odborná škola technická
Kozmálovská cesta 9
SK-935 28 Tlmače

Peňažný ústav: UniCredit Bank Slovakia, a.s.
Bank. spojenie: 1237803009/1111
IBAN: SK8311110000001237803009
SWIFT: UNCRSKBX
Spôsob platby: Prevodným príkazom

Dátum vystavenia: 23.09.2020
Dátum splatnosti: 07.10.2020
Dátum zdaniteľného plnenia: 20.09.2020

Príjemca:
Stredná odborná škola technická
Kozmálovská cesta 9
SK-935 28 Tlmače

Číslo	názov výrobku	DPH	množstvo	MJ	cena/mj	cena bez DPH
81403	Chlieb konzumný 1000g	10%	19,00	KS	1,1448	21,75
82919	Rožok 50g	10%	35,00	KS	0,0863	3,02
82961	Granat malý 50g	10%	65,00	KS	0,1970	12,81
82994	Žemľa 50g	10%	35,00	KS	0,1646	5,76
84899	Makovka uzol 80g	20%	35,00	KS	0,2762	9,67
Celkom bez DPH						53,01
Výstupná DPH						1,93
Výstupná DPH						4,34
CELKOM K ÚHRADE						59,28 EUR

Rekapitulácia DPH v EUR	základ DPH	DPH	Celkom
Výstupná DPH 20,00 %	9,67	1,93	11,60
Výstupná DPH 10,00 %	43,34	4,34	47,68
Celkom			59,28 EUR

Žiadame Vás pri úhrade faktúry ako variabilný symbol uvádzať celé číslo faktúry.
Do kontrolného výkazu uvádzajte evidenčné číslo.

Stredná odborná škola technická Kozmálovská cesta 9, 935 28 Tlmače	
Dátum: 25-09-2020	
Číslo zápisu: 922/2020	Číslo spisu: 5087-1/2020
Prílohy:	Vybavuje: VE

k úhrade

Pečiatka a podpis:
PENAM SLOVAKIA, a.s.
Štúrova 74/ 138
949 35 Nitra

Vystavil: Judita Funtová, mobil: +421911126171, email: funtovaj@penam.sk

Platný podpis

Digitally signed by
CHAIEN spol.s r.o.
Date: 2020.09.29
07:25:57 +02:00
Reason: Lodje EA
Location: Zvolen

CHRIEN, spol. s.r.o.
Lieskovská cesta 13
960 01 Zvolen

IČO: 36008338
DIČ: 2020477613
IČ DPH: SK2020477613

Odberateľ: 8012-E
Stredná odborná škola technická
Kozmálovská cesta č.9
935 21 Tlmače

IČO: 17050308 DIČ: 2021041891

Bankové spojenie:	Tatra banka, a.s.
Číslo účtu:	SK6111000000002624780024 / 1100
IBAN:	SK6111000000002624780024
BIC CODE:	TATRSKBX
Spôsob úhrady:	Prevodný príkaz
Konštantný symbol:	0008
Variabilný symbol:	2020912233
Dátum splatnosti:	10.10.2020
Dátum daňovej povinnosti:	28.09.2020
(dodanie tovaru/služby; prijatie platby)	
Dátum vyhotovenia:	29.09.2020
Číslo zmluvy:	
Dodací list č.:	O202003125

Kód produktu	Názov produktu	Množstvo MJ	Cena za MJ	Celk. cena bez DPH	DPH [%]	Celková cena s DPH
553	Kuracie prsia Natural 5kg EU Poult., 10kg/kar.	19,785 kg	3,10	61,33	20	73,60

Celková suma s DPH zobrazená pri položkách je informatívneho charakteru, nezohľadňuje zaokrúhlenie DPH.

Spolu:

73,60

Celková suma k úhrade:

[EUR]	73,60
-------	-------

Konverzný kurz: 30,1260 [SKK] 2 217,27

Rekapitulácia DPH: [€]		Konverzný kurz: 30,1260 [SKK]	
Sadzba	Základ dane	Daň	Cena s daňou
0 %	0,00	0,00	0,00
20 %	61,33	12,27	73,60
	61,33	12,27	73,60

Okresný súd B. Bystrica, odd. Sro, vložka č.3763/S

Faktúra slúži zároveň ako dodací list.

k úhrade

Stredná odborná škola technická Kožmáľovská cesta 9, 935 28 Tlmače	
Dátum: 29-09-2020	
Číslo zápisníku: <i>A29/2020</i>	Číslo spisu: <i>SOS-1-1220</i>
Prílohy:	Vybavuje: <i>VG</i>

Vyhotovil: Monika Segečová , Telefón: 045/5317922

Spracované v informačnom systéme SPIN od Asseco Solutions.

FAKTÚRA č. 2020912059

KÓPIA SÚHLASÍ S ORIGINALOM

Platný podpis

Digitally signed by
CHRIEN spol. s r.o.
Date: 2020.09.25
08:25:12 +02:00
Reason: I agree with
Location: Zvolen

CHRIEN, spol. s r.o.
Lieskovská cesta 13
960 01 Zvolen

IČO: 36008338
DIČ: 2020477613
IČ DPH: SK2020477613

Odberateľ: 8012-E
Stredná odborná škola technická
Kozmálovská cesta č.9
935 21 Tlmače

IČO: 17050308 DIČ: 2021041891

Bankové spojenie: Tatra banka, a.s.
Číslo účtu: SK6111000000002624780024 / 1100
IBAN: SK6111000000002624780024
BIC CODE: TATRSKBX
Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
Konštantný symbol: 0008
Variabilný symbol: 2020912059
Dátum splatnosti: 06.10.2020
Dátum daňovej povinnosti: 24.09.2020
(dodanie tovaru/služby; prijatie platby)
Dátum vyhotovenia: 25.09.2020
Číslo zmluvy:
Dodací list č.: O202003124

Kód produktu	Názov produktu	Množstvo MJ	Cena za MJ	Celk. cena bez DPH	DPH [%]	Celková cena s DPH
551	Morčacie prsia mr. porc. SK 12kg/kar.	15,57 kg	6,35	98,87	20	118,64
879	UHT smotana na šľahanie 30% TAMI /12ks	12 ks	3,35	40,20	20	48,24

Celková suma s DPH zobrazená pri položkách je informatívneho charakteru, nezohľadňuje zaokrúhlenie DPH.

Spolu: 166,88

Celková suma k úhrade: [EUR] 166,88

Rekapitulácia DPH: [€]	Sadzba	Základ dane	Daň	Cena s daňou	[SKK]
	0 %	0,00	0,00	0,00	
	20 %	139,07	27,81	166,88	5 027,43
		139,07	27,81	166,88	

Okresný súd B. Bystrica, odd. Sro, vložka č.3763/S

Faktúra slúži zároveň ako dodací list.

K úhrade

Stredná odborná škola technická Kozmálovská cesta 9, 935 28 Tlmače	
Dátum: 28 -09- 2020	
Číslo zápisu: 927/2020	Číslo spisu: SOŠT-1/2020
Vyhotov: Monika Segečová	Vyberuje: KE

Vyhotov: Monika Segečová, Telefón: 045/5817922

Spracované v informačnom systéme SPIN od Asseco Solutions.

Sector Safety s. r. o.
Februárová 154
95801 Partizánske
Slovenská republika

IČO: 46722149
DIČ: 2023551068
IČ DPH: SK2023551068

mob: +421 - 910 906 776
tel.:
fax:
e-mail: predajna@sector-safety.sk
www: www.sectorsafety.sk
OR Okr: súdu Trenčín, Odd. Sro. VI.č. 26559/R



KÓPIA SÚHLASÍ S ORIGINÁLOM

202000384

Faktúra

Objednávka:
Pôvodná faktúra (pri dobropise / tarhchopise):

65/2020

Odberateľ

Stredná odborná škola technická, Kozmálovská
cesta 9, Tlmače
Kozmálovská cesta 9
935 28 Tlmače
Slovensko

Platba: prevodom
Doprava:

Dátum Symbol
vystavenia: 21.09.2020 konštantný: 0008
splatnosti: 28.09.2020 variabilný: 202000384
dodania: 21.09.2020 špecifický:
Bankový účet TATR
číslo: 2941017161 / 1100
IBAN: SK52 1100 0000 0029 4101 7161 SWIFT: TATRSKBX

Konečný prijemca IČO: 17050308
DIČ: 2021041891
IČ DPH:

Stredná odborná škola technická, Kozmálovská cesta 9, Tlmače
Kozmálovská cesta 9
935 28 Tlmače
Slovensko

Faktúrujeme Vám

Označenie dodávky	Počet m. j.	m. j.	Cena za m. j.	DPH %	bez DPH	DPH	s DPH
MONT NOHAVICE T COOL TREND M H8 102/46	7,00	ks	13,98	20	97,88	19,58	117,46
MONT NOHAVICE T COOL TREND M H8 102/48	3,00	ks	13,98	20	41,95	8,39	50,34
MONT NOHAVICE T COOL TREND M H8 102/50	2,00	ks	13,98	20	27,97	5,59	33,56
MONT NOHAVICE T COOL TREND M H8 102/52	2,00	ks	13,98	20	27,97	5,59	33,56
MONT NOHAVICE T COOL TREND M H8 102/54	3,00	ks	13,98	20	41,95	8,39	50,34
MONT BLUZA COOL TREND M H8 100/46	9,00	ks	13,64	20	122,77	24,56	147,33
MONT BLUZA COOL TREND M H8 100/48	4,00	ks	13,64	20	54,57	10,91	65,48
MONT BLUZA COOL TREND M H8 100/50	1,00	ks	13,64	20	13,64	2,73	16,37
MONT BLUZA COOL TREND M H8 100/54	1,00	ks	13,64	20	13,64	2,73	16,37
MONT BLUZA COOL TREND M H8 100/56	1,00	ks	13,64	20	13,64	2,73	16,37
MONT BLUZA COOL TREND M H8 100/58	1,00	ks	13,64	20	13,64	2,73	16,37

	Základ	Výška DPH	Spolu
Zaokr. za doklad 10 %	0,00	0,00	0,00
Zaokr. za doklad 20 %	0,00	0,00	0,00
Nulová sadzba 0 %	0,00	0,00	0,00
Znížená sadzba 10 %	0,00	0,00	0,00
Základná sadzba 20 %	469,62	93,93	563,55
SPOLU	469,62	93,93	563,55

Pozn.: Hodnoty sú vrátane súm zaokrúhlenia.

Zľava v %: 0,00
Spolu na úhradu: 563,55 €
Zaplatený preddavok: 0,00
Zostáva uhradiť: 563,55

Faktúra je zároveň dodací list



PAY by square

k úhrade

Stredná odborná škola technická
Kozmálovská cesta 9, 935 28 Tlmače

Dátum: 29-09-2020

Číslo záznamu: 931/2020
Číslo spisu: SOŠT-1/2020

Prílohy: Vybavuje: VE



Pečiatka a podpis

Sector Safety s. r. o.

Februárová 154
95801 Partizánske
Slovenská republika

IČO: 46722149
DIČ: 2023551068
IČ DPH: SK2023551068

mob: +421 - 910 906 776
tel.: +421 - 910 906 776
fax:
e-mail: predajnaatom@gmail.com
www: www.sectorsafety.sk
OR Okr. súdu Trenčín, Odd. 12, IČO: 46722149



KÓPIA SÚHLASÍ S ORIGINÁLOM

Faktúra

202000382

66/2020

Objednávka:

Pôvodná faktúra (pri dobropise / tarchopise):

Odberateľ:

Stredná odborná škola technická, Kozmálovská
cesta 9, Tlmače
Kozmálovská cesta 9
935 28 Tlmače
Slovensko

Platba: prevodom
Doprava:

Dátum	Symbol
vystavenia: 21.09.2020	konštantný: 0008
splatnosti: 28.09.2020	variabilný: 202000382
dodania: 21.09.2020	špecifický:
Bankový účet TATR	
číslo: 2941017161 / 1100	
IBAN: SK52 1100 0000 0029 4101 7161	
SWIFT: TATRSKBX	

Konečný príjemca IČO: 17050308
DIČ: 2021041891
IČ DPH:

Stredná odborná škola technická, Kozmálovská cesta 9, Tlmače
Kozmálovská cesta 9
935 28 Tlmače
Slovensko

Faktúrujeme Vám

Označenie dodávky	Počet m. j. m. j.	Cena za m. j.	DPH %	bez DPH	DPH	s DPH
MONT.NOHAVICE T COOL TREND M H8 102/48	1,00 ks	13,98	20	13,98	2,80	16,78
MONT.NOHAVICE T COOL TREND M H8 102/50	2,00 ks	13,98	20	27,97	5,59	33,56
MONT.BLUZA COOL TREND M H8 100/48	2,00 ks	13,64	20	27,28	5,46	32,74
MONT.BLUZA COOL TREND M H8 100/50	1,00 ks	13,64	20	13,64	2,73	16,37

	Základ	Výška DPH	Spolu
Zaokr. za doklad 10%	0,00	0,00	0,00
Zaokr. za doklad 20%	0,00	0,00	0,00
Nulová sadzba 0%	0,00	0,00	0,00
Znížená sadzba 10%	0,00	0,00	0,00
Základná sadzba 20%	82,87	16,58	99,45
SPOLU	82,87	16,58	99,45

Pozn.: Hodnoty sú vrátane súm zaokrúhlenia.

Zľava v %: 0,00

Spolu na úhradu: 99,45 €

Zaplatený preddavok: 0,00

Zostáva uhradiť: 99,45

Faktúra je zároveň dodací list



PAY by square

k úhrade

Stredná odborná škola technická Kozmálovská cesta 9, 935 28 Tlmače	
Dátum: 29-09-2020	
Číslo zápisu: 930/2020	Číslo spisu: S-1/2020
Prílohy:	Vybavuje: VE



Pečiatka a podpis

Dodávateľ: IČO: 30409667 IČ DPH: SK1124855028
DIČ: 1124855028

Štefan Pastorek ZVARSERVIS - Irena Pastoreková -
právny nástupca

Hlavná 669
935 22 Kozárovce

Peňaž. ústav: VUB Levice
Číslo účtu/kód: 167140152/0200
SWIFT: SUBASKBX
IBAN: SK760200000000167140152

Dod. zapísaný na OU LV, odb. ZOS sp.c. Zo-94/10566/004

FAKTÚRA

KÓPIA SÚHLASÍ S ORIGINALOM

Konštantný symbol: 0008
Objednávka: vl. výber

List: 1

Odberateľ: IČO: 017050308
IČ DPH:
DIČ:

Stredná odborná škola technická
Kozmalovská cesta 9
935 28 Tlmace

Prijemca:

Forma úhrady: PP
Dátum splatnosti: 08.10.2020
Dátum vystavenia: 24.09.2020
Dátum dodania tov./služ.: 24.09.2020

Dodací list: 689

Označenie dodávky	mj	Množs.	Jc. bez DPH	Jc. s DPH	C. bez DPH	DPH%	DPH	Celkom
KARTAC OCELOVY UH 4 RAD.	ks	5,00	1,00	1,20	5,00	20	1,00	6,00
KLINEC STAVBARSKY 150	kg	2,00	1,21	1,45	2,42	20	0,48	2,90
KLUC OP 13 TONA	ks	1,00	5,00	6,00	5,00	20	1,00	6,00
KLUC VIDLICOVY 13X17 TONA	ks	2,00	1,75	2,10	3,50	20	0,70	4,20
KOTUC BRUS. KOV 125X4,0X22,2	ks	15,00	1,67	2,00	25,00	20	5,00	30,00
KOTUC BRUS. UNI. 125X7,0X22,2	ks	2,00	1,60	1,92	3,20	20	0,64	3,84
KOTUC BRUS. UNI. 125X7,0X22,2	ks	45,00	2,17	2,60	97,50	20	19,50	117,00
LIST NA ZELEZO CO ULTRA	ks	20,00	1,17	1,40	23,33	20	4,67	28,00
LIST NA ZELEZO OBOJSTR.	ks	200,00	0,21	0,25	41,67	20	8,33	50,00
METER ZVINOVACI 2M EX. GUMA	ks	5,00	0,83	1,00	4,17	20	0,83	5,00
OKULIARE OCHRANNE	ks	3,00	0,83	1,00	2,50	20	0,50	3,00
PLATNO BRUSNE 230X280 ZR 60	ks	16,00	0,83	1,00	13,33	20	2,67	16,00
PLATNO BRUSNE 230X280 ZR 80	ks	9,00	0,50	0,60	4,50	20	0,90	5,40
PLATNO BRUSNE 230X280 ZR100	ks	16,00	0,50	0,60	8,00	20	1,60	9,60
PODLOZKA S GUMOU 7	ks	20,00	0,05	0,06	1,00	20	0,20	1,20
RETAZ NA STIHL 018/30CM/1,3	ks	1,00	9,17	11,00	9,17	20	1,83	11,00
RUKAVICE PALAWAN 10,9,8	ks	4,00	1,42	1,70	5,67	20	1,13	6,80
SKRUTKA TEX 4,8X25 S.H.	ks	50,00	0,03	0,03	1,25	20	0,25	1,50
VYPINAC VODOTESNY DVOJ. PLAST.	ks	1,00	3,60	4,32	3,60	20	0,72	4,32

Základ DPH 0%: 0,00

Základ DPH 20%: 259,81

Spolu bez DPH: 259,80

Základ DPH 10%: 0,00

DPH: 51,96

DPH 20%: 51,96

Spolu s DPH: 311,76

DPH 10%: 0,00

Zaokrúhlenie: 0,00

Halierové vyrovnanie: -0,01

Suma k úhrade: 311,76 EUR

Štefan Pastorek
Irena Pastoreková
935 22 Kozárovce
IČO: 30409667
DIČ: 1124855028
IČ DPH: SK1124855028

Podpis, pečiatka

Vyfaktúroval

Odberateľ sa zaväzuje uhradiť sumu uvedenú na doklade v stanovenom termíne. Za každý deň omeškania bude faktúrované 1% z neuhradenej sumy.

Faktúra slúži ako dodací list

Prevz

Stredná odborná škola technická Kozmalovská cesta 9, 935 28 Tlmace	
Dátum: 24 -09- 2020	
Číslo záznamu: 906/2020	Číslo spisu: SOS-1/2020
Prílohy:	Vybavuje: VE

k úhrade

KÓPIA SÚHLASÍ S ORIGINÁLOM

DIGI
SLOVAKIADIGI SLOVAKIA, s.r.o., Röntgenova 26, 851 01 Bratislava, zapísaná v Obchodnom registri Okr. súdu Bratislava 1,
Oddiel: Sro Vložka č.: 24813/B, IČO: 35701722, DIČ: 2020356503, IČ DPH: SK2020356503
IBAN: SK19 0200 0000 0000 0121 6858, SWIFT: SLUBASKBX

FAKTÚRA ZA POSKYTOVANÉ SLUŽBY

ÚDAJE POTREBNÉ NA ÚHRADU:	FAKTURAČNÉ ÚDAJE:	VAŠE IDENTIFIKAČNÉ ÚDAJE:
SUMA NA ÚHRADU: 11.10 €	DÁTUM DODANIA SLUŽBY: 23.09.2020	ODBERATEĽ:
DÁTUM SPLATNOSTI: 10.10.2020	DÁTUM VYHOTOVENIA: 23.09.2020	SoŠ Tlmače
VARIABILNÝ SYMBOL: 30925643	ČÍSLO FAKTÚRY: 2009217965	Kozmálovská cesta 9
ŠPECIFICKÝ SYMBOL: 2009217965	ČÍSLO ZMLUVY: 30925643	93521 Lipník
SLSP: SK37 0900 0000 0051 4353 1813		IČO: 17050308
ING: SK98 7300 0000 0090 0002 7060		DIČ:
VÚB: SK19 0200 0000 0000 0121 6858		IČO DPH:
TATRA BANKA: SK05 1100 0000 0026 2911 6253		



PREHĽAD VAŠICH POPLATKOV

	Počet	Jedn. cena bez DPH	Obdobie	Spolu s DPH
Pravidelné poplatky	1	8.00 €	01.10.2020 - 31.10.2020	9.60 €
SATELIT Standard	1	1.25 €	01.10.2020 - 31.10.2020	1.50 €
Nájom Koncového zariadenia - prvé				

SADZBA DPH
20%Základ dane
9.25 €DPH
1.85 €

Spolu s DPH

CELKOM ZA FAKTUROVANÉ OBDOBIE

11.10 €

Z TOHO UHRADENÉ

0.00 €

NEDOPLATOK ZA PREDCHÁDZAJÚCE OBDOBIE

0.00 €

CELKOVÁ SUMA NA ÚHRADU:

11.10 €

Služba je fakturovaná na mesiac vopred. Pri úhrade faktúry je potrebné uviesť Váš Variabilný symbol.

UŽITOČNÉ INFORMÁCIE

ZÁKAZNÍCKA LINKA: 0850 211 112

VÁŽENÝ ZÁKAZNÍK, NA TELEFÓNOM ČÍSLE 0850 211 112 VÁM POSKYTNEME VŠETKY INFORMÁCIE K VAŠIM FAKTÚRAM, AKO AJ K PRODUKTOM A SLUŽBÁM DIGI SLOVAKIA. K DISPOZÍCII SME VÁM POČAS PRÁCOVNÝCH DNÍ OD 8.00 DO 21.00 HOD. A POČAS VÍKENDOV A SVIATKOV OD 09.00 DO 17.00 HOD.


**NOVÉ ZÁŽITKY
NA OBRAZOVKÁCH**
PREMIER SPORT

k úhrade

Stredná odborná škola technická Kozmálovská cesta 9, 935 28 Tlmače	
Dátum: 25-09-2020	
Číslo záznamu: 91/2020	Číslo spisu: 508-1/2020
Prílohy:	Vybavuje: VE

Dodávateľ: **MIRA OFFICE s.r.o.**
 Tulipánova 6
 93701 Železovce
 Stredisko: Levice
105 Červenej armády 22

MIRA
OFFICE

IČO: 36761176
 IČ DPH: SK2022354598
 DIČ: 2022354598
 Banka: Slovenská sporiteľňa
 IBAN: **SK81 0900 0000 0002 2283 7033**
 SWIFT: **GIBASKBX**
 Telefón: 036/ 622 9065, 0903 436 664

Zberná FA č. 2220092558

Zákazka/objednávka:
7182, 7355

Dátum splatnosti: 10.10.2020
 Forma úhrady: prevod. príkaz
 Dátum vystavenia: **30.9.2020**
 Dátum dodania: **30.9.2020**

Miesto určenia:

Stredná odborná škola technická
 935 28 SOŠ technická

Tlmače
 Kozmálovská cesta 9

Telefón: 036 6341981, 036 6342051

Odberateľ:

Stredná odborná škola technická
SOŠ technická
Kozmálovská cesta 9
935 2 Tlmače

IČO: 17050308
 IČ DPH:
 DIČ: 2021041891

KÓPIA SÚHLASÍ S ORIGINALOM

EAN	Názov položky	MJ	Množstvo	J. cena	Základ DPH	%DPH	DPH	Celkom
Označenie								RP
5017534905690	Xerox pap.PERFORMER A3	BAL	2,00	7,2500	14,50	20%	2,90	17,40 €
12029	Xerox pap.PERFORMER A3 80 gr							
8586002030983	Zapisník bezpeč. práce A5	KS	10,00	0,5200	5,20	20%	1,04	6,24 €
18098	Zapisník bezpeč. práce A5							
8586002032758	Zázn. o prev.voz.os.dopA5	KS	10,00	1,7917	17,92	20%	3,58	21,50 €
18275	Záznam o prev.voz.os.dop.A5100list							
721213	Toal.pap.JUMBO 270 2vrst.	KS	22,00	3,6000	79,20	20%	15,84	95,04 €
	Toal.pap.JUMBO 270/2vrst.bielý							
722512	Papier.uter.ZZ biely.2v.C	KS	60,00	1,1500	69,00	20%	13,80	82,80 €
	Papier.uteráky ZZ bielé 2vr./150 C.23x25cm							
7824481	Dezinf.roz.na ruky20l-75%	KS	1,00	124,1667	124,17	20%	24,83	149,00 €
	Dezinfekčný roztok na ruky do dávkovačov-20l 75%et							
8594005390157	SAVO 1,2L orig.na dezin	KS	30,00	1,9500	58,50	20%	11,70	70,20 €
782600	SAVO 1,2L original na dezinf.cist.na baze chloru							
8585003911574	FIXINELA 500ml	KS	10,00	1,4500	14,50	20%	2,90	17,40 €
7826401	FIXINELA 500ml							
9001570533029	Rukav.NITRIL M/200 nepúdr	BAL	1,00	29,9000	29,90	20%	5,98	35,88 €
7871642	Rukav.NITRIL M/200 nepúdr.SEMPER							
9001570533036	Rukav.NITRIL L/200 nepúdr	BAL	1,00	29,9000	29,90	20%	5,98	35,88 €
7871643	Rukav.NITRIL L/200 nepúdr.SEMPER							
9850077	Lam.folia 111x154 125my A	BAL	1,00	8,9000	8,90	20%	1,78	10,68 €
	Lam.folia 111x154 125my A6							
Základ a hodnota DPH 20% :					451,69		90,34	
S P O L U :				148,00	451,69		90,34	542,03 €
RP celkom:				0,00				
Suma k úhrade (zaokrúhlené) :								542,03 €
Rekapitulácia DPH		Oslobodené	%DPH	Základ	DPH			
			20%	451,69	90,34			
		SPOLU		451,69	90,34			

Jerná FA č. 2220092558

AN	Názov položky	MJ	Množstvo	J. cena	Základ DPH	%DPH	DPH	Celkom
Označenie								RP

Váha brutto (kg) : 106,004

Váha netto (kg) : 0,000

FA Vystavil: Kminiaková Andrea

Tovar vydal:

CE. Tovar prevzal:

ul.

LEVICE

číslo

2022354598

8/N.

Spoločnosť je zapísaná v OR Okresného súdu v Nitre, v odd

V prípade oneskorenej úhrady faktúry Vás budeme penalizovať podľa paragrafu 369 OZ za každý deň omeškania zmluvne stanovenou čiastkou z hodnoty faktúry !

k úhrade

Stredná odborná škola technická Kozmálovská cesta 9, 935 28 Tlmače	
Dátum: 30-09-2020	
Číslo záznamu: 001/2020	Číslo spisu: 5057-1/2020
Prílohy:	Vybavuje: VLS



KÓPIA SÚHLASÍ S ORIGINALOM

ana 5 / 5

Faktúra č. 2575617103

Názov a sídlo účastníka:
Stredná odborná škola technická
Kozmálovská cesta 9
935 21 Tlmače 1
IČO: 17050308

Adresa platiteľa úhrad:
Stredná odborná škola technická
Kozmálovská cesta 9
935 21 Tlmače 1

Fakturačné údaje:

Dátum vyhotovenia: 29. 09. 2020
Splatnosť faktúry: 13. 10. 2020
Koniec zúčt. obdobia: 26. 09. 2020
Deň dodania služby: 26. 09. 2020

Faktúra č. 2575617103

Variabilný symbol: 0298996893 Telefónne číslo: 0917 830 302 Meno používateľa: dielne			
Názov položky	Počet	DPH	Suma bez DPH
Go Mes. poplatok Go 10 € 27. 9. 2020 – 26. 10. 2020 S paušálom Go 10 eur máte 100 minút na volania v rámci celej SR, EU a do Zóny 1, 250 MB dát na internet v SR a EU a Nekonečné hovory na 3 čísla v Orange. V rámci SR, EU a do Zóny 1 voláte za 10 centov/min., a SMS/MMS posielate len za 6 centov.	1	20 %	8,3333
Bonus: Nekonečné volania na vybrané tel. číslo 27. 9. 2020 – 26. 10. 2020	2	20 %	0,0000
Mes. poplatok Balík 100 správ 27. 9. 2020 – 26. 10. 2020	1	20 %	0,8333
Benefit 10GB pre zákazníkov 27. 9. 2020 – 26. 10. 2020	1	20 %	0,0000
Mes. poplatok - Orange mail 27. 9. 2020 – 26. 10. 2020	1	20 %	0,0000
Vykonanie zmien v systéme - verní	1	20 %	6,6667
Spolu zaokrúhlene bez DPH			15,83 €
Sumarizácia DPH	Základ DPH	DPH	Suma DPH
DPH za služby	15,83 €	20 %	3,17 €
Spolu s DPH			19,00 €

Informácia o Vašej spotrebe	V rámci voľných minút	Nad rámec voľných minút	Celkový čas	Sumarizácia
Hovory do inej mobilnej siete	1 min. 08 s	0 min. 00 s	1 min. 08 s	Hovory v rámci voľných minút
Hovory do inej pevnej siete	3 min. 52 s	0 min. 00 s	3 min. 52 s	Hovory nad rámec voľných minút
Hovory v sieti Orange	3 min. 03 s	0 min. 00 s	3 min. 03 s	Hovory celkom
				SMS celkom

Viac informácií nájdete na www.orange.sk.

k úhrade

Stredná odborná škola technická Kozmálovská cesta 9, 935 28 Tlmače	
Dátum: 29-09-2020	
Číslo záznamu: 947/2020	Číslo spisu: SOŠT-1/2020
Prílohy:	Vytvoruje: VS

Orange Slovensko, a. s., Metelkova 8, 821 08 Bratislava, Slovenská republika, telefonné číslo: 0905 905 905, IČO: 358 57 270, IČ DPH: SK 20 20 31 05 78, DIČ: 20 20 31 05 78, zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I, oddiel: Sa, vložka číslo 1142/B, Bankové spojenie: Tatra banka, SK24 1100 0000 0099 2900 5850, SWIFT: TATRSK3X, Ceny jednotlivých hovorov sa nezachovávali, zaokrúhlená je až výsledná cena uvedená na faktúre. Jednotková cena za poskytnutú službu je stanovená podľa zmluvy. Pri platbe nezabudnite, prosím, uviesť správny variabilný symbol.



KÓPIA SÚHLASÍ S ORIGINALOM

Strana 3 / 5

Faktúra č. 2575665082

Názov a sídlo účastníka:

Stredná odborná škola technická
Kozmálovská cesta 9
935 21 Tlmače 1
IČO: 17050308

Adresa platiteľa úhrad:

Stredná odborná škola technická
Kozmálovská cesta 9
935 21 Tlmače 1

Fakturačné údaje:

Dátum vyhotovenia: 29. 09. 2020
Splatnosť faktúry: 13. 10. 2020
Koniec zučt. obdobia: 26. 09. 2020
Deň dodania služby: 26. 09. 2020

Faktúra č. 2575665082

Variabilný symbol: 0298996893 Telefónne číslo: 0905 541 849 Meno používateľa: Stredná odborná škola technická			
Názov položky	Počet	DPH	Suma bez DPH
Go Mes. poplatok Go Biznis 20 € 8. 9. 2020 – 26. 10. 2020 S poplatkom Go Biznis 20 eur máte neobmedzené volania a SMS/MMS v rámci celej SR, EU a do Zóny 1 a 1 GB dátový balík na internet v mobile v SR a EU	1	20 %	26,8818
Zľava		20 %	-5,3763
Benefit 500MB pre zákazníkov 8. 9. 2020 – 26. 10. 2020	1	20 %	0,0000
Spolu zaokrúhlene bez DPH			21,51 €
Sumarizácia DPH			
	Základ DPH	DPH	Suma DPH
DPH za služby	21,51 €	20 %	4,30 €
Spolu s DPH			25,81 €

Informácia o Vašej spotrebe	V rámci voľných minút	Nad rámec voľných minút	Celkový čas	Sumarizácia
Hovory do inej mobilnej siete	2 min. 10 s	0 min. 00 s	2 min. 10 s	Hovory v rámci voľných minút 5 min. 40 s
Hovory v sieti Orange	3 min. 30 s	0 min. 00 s	3 min. 30 s	Hovory nad rámec voľných minút 0 min. 00 s
				Hovory celkom 5 min. 40 s
				SMS odoslané do inej siete SR 11 ks
				SMS odoslané v rámci Orange 4 ks
				SMS celkom 15 ks

Viac informácií nájdete na www.orange.sk.

k úhrade

Stredná odborná škola technická Kozmálovská cesta 9, 935 28 Tlmače	
Dátum: 29-09-2020	
Číslo zápisu: 947/2020	Číslo spisu: 80577-1/2020
Prílohy:	Vybavuje: VE

Orange Slovensko, a. s., Metelkova 8, 821 03 Bratislava, Slovenská republika, telefónne číslo: 0905 905 005, IČO: 355 97 270, IČ DPH: SK 20 20 31 05 78, DIČ: 20 20 31 05 78, zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I, oddiel: Sa, vložka číslo 1142/B. Bankové spojenie: Tatra banka, SK29 1100 0000 0026 2600 5850, SWIFT / BIC: TATRSKBBX.
Ceny jednotlivých hovorov sa nezakrúhľajú, zaokrúhlená je až výsledná cena uvedená na faktúre. Jednotlivá cena za poskytnutú službu je stanovená podľa zmluvy. Pri platbe nezabudnite, prosím, uviesť správny variabilný symbol.



Mesačná splátka

Názov a sídlo účastníka:

Stredná odborná škola technická
Kozmálovská cesta 9
935 21 Tlmače 1
IČO: 17050308

Adresa platiteľa úhrad:

Stredná odborná škola technická
Kozmálovská cesta 9
935 21 Tlmače 1

Platobné údaje:

Dátum vyhotovenia: 28. 09. 2020
Dátum splatnosti: 13. 10. 2020

Údaje o splátkach za zariadenie

Variabilný symbol: 0296996893

Zariadenie	Číslo zmluvy	Číslo splátky	Suma
Huawei P Smart 2019 black (1. splátka z 24)	3505976262	1940170936	6,95 €
Spolu k úhrade			6,95 €

Na splátky sa nevztahuje DPH. Splátky je potrebné uhradiť v lehote splatnosti.
Viac informácií nájdete na www.orange.sk/mesacnasplátka alebo kontaktujte našu Zákaznicku linku 905 (0905 905 905).

k úhrade

Stredná odborná škola technická Kozmálovská cesta 9, 935 28 Tlmače	
Dátum: 29-09-2020	
Číslo záznamu: 946/2020	Číslo spisu: SOST-12020
Prílohy:	Vybavuje: VE

Faktúra - číslo: 2008997

Dodávateľ:

LEVICKE MLIEKARNE a.s.
Júrska cesta č.2
93401 Levice

IČO: 31412271
DIČ: 2020401504
IČ DPH: SK2020401504

Účet: 2625764018/1100
IBAN: SK381100000002625764018

Zapísaný v Obchodnom registri Okr. súdu
Nitra v odd.Sa, vložka č.47/N, Evidenčné číslo
200/02RP

Dátum plnenia: 20. 09. 2020
Dátum vystavenia dokladu: 22. 09. 2020
Obdobie: 9/20
Vystavil: Fixelova Gabika

Odberateľ: 388
Stredná odborná škola technická
KOZMALOVSKÁ CESTA 9
93528 Tlmače

IČO : 17050308
DIČ: 2021041891
IČ DPH:

Účet: /
Dátum splatnosti: 02. 10. 2020
Forma úhrady: Na faktúru
Konštantný symbol
Variabilný symbol: 2008997

Int. kód	Názov	Počet/ M.J.	Cena/MJ	Sadzba dane	Základ dane	Daň	Celkom
12356	BABIČKA KEFÍR 1,1% 950g ELO	24,000 ks					
10104	BABIČKA MASLO 250 g	16,000 ks	0.850	10%	20,40	2,04	22,44
12343	BABIČKA MILÁČIK ČOKOLÁDA 80 g	40,000 ks	1.764	10%	28,22	2,82	31,05
12409	BABIČKA MLIEKO 1,5% 1L ELO	48,000 ks	0.400	20%	16,00	3,20	19,20
12019	BABIČKA PUDING VANILKA 100 g	140,000 ks	0.710	10%	34,08	3,41	37,49
10141	BABIČKA TVAROH TUČNÝ 250 g	64,000 ks	0.525	20%	73,50	14,70	88,20
11965	TEKOVSKÝ SALÁMOVÝ SYR ÚDE. cca 1,0 kg	4,204 kg	0.872	20%	55,81	11,16	66,97
			5.468	20%	22,99	4,60	27,58

	Základ	DPH	Celkom
Základná sadzba DPH 20%	168,30EUR	33,66EUR	201,96EUR
Znížená sadzba DPH 10%	82,70EUR	8,27EUR	90,97EUR
Súčet:	251,00EUR	41,93EUR	292,93EUR

Celkom k úhrade

292,93EUR

k úhrade

Stredná odborná škola technická Kozmálovská cesta 9, 935 28 Tlmače	
Dátum: 25-09-2020	
Číslo záznamu: 09/2020	Číslo spisu: SOST-1/2020
Prílohy:	Vybavuje: VE

LEVICKE MLIEKARNE a.s.
2